DA     ỆU    D,   Ư

C     OÀ  Ã     C Ủ    ĨA V Ệ   AM

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

Số:           /TB-  ĐX                                          Hoà Bình, ngày       tháng 3  năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu   Ư

lần thứ 15 năm 2020 và tổ chức thăm dò dư luận

Căn cứ  ghị định số 27/2015/ Đ-CP ngày 10 tháng 3 năm 2015 của Chính

phủ quy định về xét tặng danh hiệu “ hà giáo  hân dân”, “ hà giáo Ưu tú”;

Căn cứ Công văn số 5651/BGDĐT-TĐKT ngày 16/12/2019 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh hiệu NGND-NGƯT lần thứ 15 năm

2020,

 hực hiện Quyết định số 36/QĐ-HĐXT ngày 25/02/2019 của Chủ tịch Hội

đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú tỉnh Hoà Bình, năm

2020 về việc thành lập Tổ thư ký giúp việc Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo

Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú tỉnh Hoà Bình, năm 2020;

 Căn cứ vào các bộ hồ sơ trình xét tặng danh hiệu  hà giáo Ưu tú của các

 ội đồng xét tặng danh hiệu  hà giáo Ưu tú các đơn vị, cơ sở giáo dục trực thuộc

các sở, ngành và các  ội đồng xét tặng danh hiệu  hà giáo Ưu tú huyện, thành

phố đã trình lên  ội đồng xét tặng danh hiệu  G  ,  GƯ  tỉnh  òa  ình.

 Căn cứ kết quả thẩm định hồ sơ,

 Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú tỉnh Hoà

Bình công bố danh sách các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú và

tổ chức thăm dò dư luận:

TT  ọ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Bà   guyễn  hị  hanh  à
 iệu trưởng trư ng  ầm non Suối  oa,

xã Độc  ập, thành phố  òa  ình

2 Bà   guyễn  hị  inh
Ph   iệu trưởng trư ng  iểu h c  ê  ăn  ám,

thành phố  òa  ình

3 Bà  Phạm  hị  hu
 iệu trưởng trư ng  iểu h c thị trấn Cao Phong,

huyện Cao Phong

4 Bà  Đinh  âm Oanh
 guyên giáo viên trư ng   CS   u  ghị,

thành phố  òa  ình

5 Bà   guyễn  hị  uyết
Nguyên  iệu trưởng trư ng   CS xã Cố  ghĩa,

huyện  ạc  hủy

                  M.

                 PHÓ C Ủ  ỊC

                                                       P Ó   ÁM  ỐC SỞ   ÁO DỤC VÀ  ÀO  ẠO

                                                           i  hị  im  u  n

Nơi nhận:
- Các đơn vị, trư ng h c;

- Website Sở G &Đ ;

- Lưu TĐ,VT.

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-05T09:35:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-05T10:17:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-05T10:17:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-05T10:17:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!